arcā dñi? Et noluit diuertere ad se ar-  
cam dñi in ciuitatē dauid: sed diuertit c

eam in domū obededom gethei. Et fu-  
it arca domini in domo obededom ge

a thei tribus mēsibus. Et benedixit dñs d  
obededom / et omnē domū ei⁹. **Nūcia-**

e tūq̄ ē regi dauid: t q̄ benedixisset dñs  
obededom : et omnia ei⁹ / p̄p̄ arcā dñi.

**Bixit⁹** dauid: Ibor reducā arcā cuz  
benedictiōe in domū meā: Abiūt ergo

dauid et adduxit arcā dei d domo obe-  
dedom in ciuitatē dauid cū gaudio.

**Eterant** cū dauid septē chori et victi-  
vē. **T** In humeris: nec p̄uterent sicut oēa.

ma vituli. **C**ūq̄ trāscēdissent qui por-  
tabāt arcā dñi sex passus: imolabāt bo-  
uem et arietem. Et dauid percutiebat s

b in organis armigatis: et saltabat totis  
virib⁹ ante dñm. Horro dauid erat ac b

cinct⁹ ephot lineo: et dauid et oīs dom⁹  
israel ducebāt arcā testamēti dñi in iu-  
bilo et in clangore buccinę. Cūq̄ in-

d intrasset arca dñi in ciuitatem dauid: mi-

a **T** aqua offīs: vel ex offībus aqua.

chōl filia saul p̄spiciens p̄ fenestrā: vi

a **T** Quia gestus corporis ad vocem pertinebat cā  
tantis: vnde cecinimus et non saltastis.

dit regē dauid s̄b̄siliē atq̄ saltatē co-  
rā dño: et desperit eūz i corde suo. Et i

troduxerūt arcā dñi: et posuerūt ea z  
i loco suo in medio tabernaculi / qđ te-

tēderat ei dauid. Et obtulit dauid ho- k  
locausta et pacifica corā dño. Cūq̄ cō  
mpleſſet offerēs holocausta et pacifica.

**Benedixit** populo in noīe dñi exerci- n  
tuū. Et p̄titus est vniuersē multitudi- o  
ni israel: tā viro q̄ mulieri singulis col

a **T** panis est triangulus et modicus.

lyridām panis vnam: et assaturam bu- p  
a **T** A boue dicis bubalus agrestis: et indomitus.

b **T** Daniculi p̄us cocti: deinde frigunt oleo.

bālē carnis vñā: et simulām frīxaz oleo. q

Et abiūt oīnis populus vñus quisq̄ in  
domū suam. **Reuersusq̄** est dauid vt r

a **T** Sicut prius populu: ita nūc familiā benedicit:  
id est epulas distribuit.

e benediceret domui sue. Et egressa mi-  
chol filia saul in occursum dauid / ait:

dissipare: despectis priorib⁹ fratrl/  
bus eligi: reprobato rege ad regni  
gubernacula vngi: timēdū cunctis

vno lapī.

### Nico. de lyra

c ne morerent subito: sic h̄ Mu.  
iii. et. 3. i. li. vi. ca. Itē sc̄dū q̄ iste  
oēa sol⁹ fuit pcussus et n̄ frat ei⁹ cuz  
eo: qr̄ principal erat: et illa temeritas

erat de ei⁹ ordinatiōe et mandato.  
a **C**ōtristat⁹ ē aūt dauid/ a

uina iusticia: s̄z mag⁹ de oēe offēsa  
pp̄ter quā meruerat a dño p̄cūt.